
病院長　　殿 　　　　　平成28年4月吉日
医師事務作業補助担当者　　殿

　　　　　　　　NPO法人日本医師事務作業補助研究会
　　　　　　　　　　　理事長　　矢口　　智子　　

　春暖の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の
お引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
　当研究会はこれまで、医師事務作業補助者のネットワーク作りとボトムアップを目的に全国10
都道府県にて地域の実務者等を対象とした地方会を開催してまいりました。また、年に一度全国
大会も開催し、全国規模での研鑽にも努めているところです。
　さて、この度、厚木市にて下記のとおり第１回神奈川地方会を開催する運びとなりましたので、
ご案内申し上げます。神奈川県では初めての活動となることから、神奈川県内の実務者の皆さん
がどのような取り組みをされているのか情報交換できる会にしたいと考えております。
　ご多忙中とは存じますが、ご参加の程何卒よろしくお願い申し上げます。

日時　：　平成28年5月21日（土）　　14：00　～　17：10　
　　　　　　　＊受付開始：　13：30

場所　：　厚木商工会議所
神奈川県厚木市栄町1丁目16-15 　℡：　046-221-2151

内容　：　別紙参照

参加費　：　会員　1,000円　　　、　　非会員　：　2,000円
　　　　（当日、お支払い下さい。領収書をご用意しております。）

申込は準備の都合上、別紙参加申込書にご記入の上　平成28年5月14日（土）までに
FAXにてご返送ください。

以　上

お申込み　・　お問い合わせ
社会医療法人社団三思会　　東名厚木病院
担当　：　結城　ゆずか　・　大熊　美晴
TEL　：　046-229-1771　　　　FAX　：　046-228-0396

日本医師事務作業補助研究会　第１回神奈川地方会のご案内

記



http://ishijimu.umin.jp/


�

http://www.atsugicci.or.jp/access/


　NPO法人　日本医師事務作業補助研究会

　　　第一回　神奈川地方会　参加申込書

病院（施設）名

ご住所

お電話番号

FAX番号

参加　・　不参加

参加　・　不参加

　送信日　　平成28年　　　月　　　日

　

会員　・　非会員

会員　・　非会員

会員　・　非会員

懇親会に

いずれかに○を

参加　・　不参加

参加　・　不参加

参加　・　不参加

参加　・　不参加

参加　・　不参加

会員　・　非会員

会員　・　非会員

会員　・　非会員

会員　・　非会員

ご参加の方

お名前とふりがな

研究会の

いずれかに○を


	Sheet2

